
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

________ РАЙОНА «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»________
368140, Казбековский район, село Дылым, ул. Дзержинского 5. тел(факс)21648: Email: kazbekruo@mail.ru

ПРИКАЗ

16.12.2021г. №124 «У»

О проведении фронтального 
инспектирования Гертминской СОШ

В соответствии с планом работы Казбековского Управления образования на 2021-2022 
учебный год и в целях проверки реализации закона «Об образовании», установления 
продуктивности работы учителей и проверки знаний, умений и навыков учащихся 
приказываю:

1 .Провести фронтальное инспектирование Гертминской СОШ с 20 по 30 декабря 2021 г.
2. Для фронтального инспектирования создать комиссию в составе:

1. Магомаева М.И. -  председатель, планирование, реализация образовательных программ;
2. Гаирбекова А.У.- член, проверка документации администрации школы, ВШК, работа пищеблока, 
автобуса, кружков, библиотеки;
3. Ябузаровой 3.3.- член, организация воспитательной работы, работа классных руководителей 5-11 
кл. педагог-организатора;
4. Гаджимагомаева З.У. член, проверка нормативно-правовой базы;
5. Бисултанова А.Х. ХСШ - член, преподавание русского языка и литературы в 5-11 кл. методика, 
элективы;
6. Сайгидбаталова А.З.- член, преподавание географии, информатики;
7. Гаирбековой А.Э. ГМГ - член, преподавание родного языка и литературы в 5-11 классах, 
методика, элективы;
8. Магомедовой Г. И.- член, преподавание истории и обществознания, элективы;

9. Магомедовой Р. М.- член, преподавание химии, биологии, одаренные дети, элективы; 
Ю.Магомедова X. К. -  член, преподавание технологии, музыки, изо, физкультуры, ОБЖ 5-11 кл;
12. Усаматова А. И. член, преподавание математики, физики 5-11 кл, методика, элективы;
13. Латипова А. Г.- член, преподавание иностранного языка, логопеда, социального педагога, 
психолога;
13. Гаирбековой Б.М. ГМГ- член, преподавание русского языка, родного языка, математики, 
методика в 2-4 классах.
14 Магомадова Т.М. член- состояние платформы дистанционного образования, дневник ру„ 
навигатор безопасность.
15. Дадаевой У. 3.- член- состояние подготовки к сдаче ГИА
16. Дадаевой Б. И. ГМГ,член- состояние преподавания иностранного языка

3. Варианты контрольных работ и памятки представить до 17.12.2021г. председателю 
комиссии.

mailto:kazbekruo@mail.ru


4.Директорам ХСОШ, ДГ, ГМГ, Госталинской ООШ освободить членов комиссии от работы 
в период проведения проверки с сохранением заработной платы.

5.Членам комиссии представить справки проверок до 11.01.2022. Гаирбекову А.У.
6. Гаирбекову А.У. итоговую справку, проект приказа представить председателю комиссии 

до 13.01.2022.
7. Итоги фронтального инспектирования обсудить на заседании педсовета ДМЛ 14.01.2022.

W


